
ZARZĄDZENIE  NR 22/ 2008

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI
z dnia  25 marca  2008 roku

w sprawie:  odwołania Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Gryfowie Śląskim

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( tekst jednolity
Dz. U z 2001 nr 13, poz. 123 ze zm. ), § 11 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w
Gryfowie Śląskim stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XIV Rady Miejskiej Gminy
Gryfów Śląski z dnia 27 kwietnia 2000 r. oraz art. 70 Kodeksu pracy – ustawa z dnia 26
czerwca 1974 r. ( t.j Dz. U z 1998 r. nr 21, poz. 94 ze zm.)

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski
zarządza, co następuje:

§ 1

Z dniem 25 marca 2008 r. odwołuję Panią Jolantę Budę ze stanowiska Dyrektora Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury w Gryfowie Śląskim.

§ 2

1. Niniejsze odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy.
2. Okres wypowiedzenia upłynie i stosunek pracy ustanie z dniem 30 czerwca 2008 r.
3. W okresie wypowiedzenia zwalniam Panią z obowiązku świadczenia pracy z zachowaniem
     dotychczasowego prawa do wynagrodzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


